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DATOS GENERALES:

.
.

MEC IN TERNATIONAL 1 S.A DE C V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

FECHA/HORA: 27/09/10 16:15:44

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 003889 CONTRATO: 9031 REMISION: 016352-3
' PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADG DE ACERO

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: DE LA

PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD (Mte) TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

478118 .0230

ANALISIS MECANICOS Y FIL

478118

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

478118  SKI04308

0420  .0300 .1800  .4300 .0160  .2100 .1000  .1200 6100
SICOS:
LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ2} (LB/IN2) (2m)
49,146 70,767 27

SKI04309 SKI04310




